301 - Lausanne - Gorgier-St Aubin IX:E) SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2019 (09.12.2018 — 14.12.2019)

Update
Giiltig ab 09.12.2018

LS™ PRVA "REN ™ BY ™
| LSBI ™ RENBRENO ™
[l

00:00

00:10

00:20

00:30

00:40

00:50

L

01:00

01:10

Sk
1
1

01:20

Q%

*

01:30

01:40

01:50

AR S/ DB YOO DDA 2000 ¥

O
B

ule)

02:00

02:10

02:20

02:30

02:40

02:50

03:00

S
L

A Y

03:10

03:20 TTT T
- T 1%
1 1o

03:30 =+ 4

03:40 T 4

03:50

DI - " ¥
W, D%, 3 -
04:00 24 Lo —%

07.01.2019 14:42, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



301 - Lausanne - Gorgier-St Aubin
Fahrplanperiode 2019 (09.12.2018 — 14.12.2019)

Update
Glltig ab

04:00

04:10

04:20

04:30

04:40

04:50

05:00

05:10

05:20

05:30

05:40

05:50

06:00

06:10

06:20

06:30

06:40

06:50

07:00

07:10

07:20

07:30

07:40

07:50

NR]-NN

07.01.2019 14:42, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 2/6

09.12.2018

LS™ PRVA "REN ™ BY ™
| LSBI ™ RENBRENO ™

=] SBB CFF FFS

A= | GOR ™
VAU T

QO

07,

7:.::::::::: HHH

Lk

5

)

e

::\.'

Ly

:::\:: HHHHHHHHHHHHHHHH

7 :: 1L 119*

::(éf':‘:
Pl

TISU Te

P P oa2d

014 15 F

15 T

LA

AR

W

24219

2y 4

4015

1 E

Anderungen vorbehalten



301 - Lausanne - Gorgier-St Aubin
Fahrplanperiode 2019 (09.12.2018 — 14.12.2019)

Update
Glltig ab

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

08:50

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

09.12.2018

LS™ PRVA "REN ™ BY ™
| LSBI ™ RENBRENO ™

|
w - |

ECLS -
DAIL ™

ECL T

=] SBB CFF FFS

¢,

\ )

g
WA

Q

<7
)

VARV

-

,j;

)

A

oy
(S
31}
o]
+

Ve

[

!
Wi

\
)

1515 1 7*

508

%.

R

Ladny
Tt

g\l
L N

5
5’5 *

41

, 159

N
(o)
5

&

130 2

1517 1 7*

510 17

24124

517 174 I

o
03

9261

159

441 1 5x

514 17"
24231

67

0237 15

AV A0 A O AV

NG AN

\

LLY.

AW

L

-

1512 AT

1519 174

20067 15

30855

35.
d 147*

1521_ ]_7*—

50010 1%

245

D) »

517

24128

514 LT

921 17+

4532 1

07.01.2019 14:42, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 3/6

Anderungen vorbehalten



=] SBB CFF FFS

301 - Lausanne - Gorgier-St Aubin
Fahrplanperiode 2019 (09.12.2018 — 14.12.2019)
09.12.2018

Update
Glltig ab

P YW o YH IETETTETE ETETETTETE T T TR PR TETE T P TS ST TN Tar P T T T Fr
L L A B L Y B L L L L L L B R LR R R

i;§<ii

P

524

1 oot

A HH R FHHR R - R R AR e R R R A o R R —H .:I“:":::“". -+
*
© J x
0 < ™
< <
=) ~,
= \ AYA 2
AT
- o~
[¥p)
o 3 NI
g o S
© © 1
i (| sl e A T P 1 L L
i A - - ./ + i i HHHHHHH
N * £ ©, 2] *
9. % IS b ~ $§ i) S S\ A
o S _ 1 o
S/ N N _ S & @
R < q (=2 = Wy =
\ \ * *
x ') wn o]
f = Ca ~ ~
B\
2 © 8 & o)
s ‘0 ~ S =
= by © © N
¥ hw ¥
©
o 9] N
I3 9 [\

/:" o 15"

E IRAYY
\ AN

_ 3V
AN MO0 MO UL V110

[N RVAVA A
AT R ANV

ARV TA A T

— q —?ﬁ"m—sﬁgﬁw‘bﬂ
/i WY IR SN W

:% VAN

VN S N0 000 o S VO 10V At o LY At S 0
M .si@%ii»l;!ﬁsltﬂE!ﬁt»ﬁﬁa&»ii!&saiq

: ‘ X — .".v TR Vo Ao AN T NYENT W N A X N T N AL Vo a8 LN A T NONSAY YL AL

Y, GVANNRANNYAC VAV SN ANV A7 VoYY
<ﬂﬁs@ﬁiﬁ%ﬁ!ﬁi&zﬁuﬁﬁQ&(y&%&qﬁﬁiﬁ%ﬁ%
WAV LA IR TS YN £ AV KA S

l;i W A ii‘i,ﬁ.ﬁ )
t@iail»gag&»ifgi(!«

A AV ANMIT R O A €Y WA PV ) NG Z M AR

| B IS I AN AN iad LY,
%&«@ﬁ\%ﬁiﬁﬁ«iﬁﬁ

-
|

»

%

LY

Q

“REN * BY ™

LSBI ™ RENBRENO

LS ™ PRVA

2

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
o — N ™ < To] o — N (92] < n o — N (2] < n o — N ™ < n o
N N N N (QV] N ™ ™| (32} ™ (32} (32} < < < < < < Y] To] el Lo To] el ©
— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

Anderungen vorbehalten

gn du réseau, Berne

07.01.2019 14:42, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & desi

Seite 4/6



301 - Lausanne - Gorgier-St Aubin
Fahrplanperiode 2019 (09.12.2018 — 14.12.2019)
Update
Giltig ab 09.12.2018
LS™ PRVA "REN ™ BY
LSBI ™ RENBRENO =™

-

| Ecs
DAIL ™ | ECL ™

- eav v |
CHVY T

EP

| W
P
|

=] SBB CFF FFS

GOR ™

16:00 ' - ——

P

16:10

"
v

16:20

16:30

16:40

RN

16:50

e

i.
251l
i
P

=hig

E DA

6

3

159

V.V‘Yl

A 161

WA

4
46 105

779

24

252 15

560 15

*

526

50831 15%

17:00

1o

i

17:10

Loy y
oyt

17:20

17:30

17:40

17:50

T Juses 10

271

506 1T

94261

S
N
N
I~
(<]

ra
g
W
W
=
~
(421
©

566

Al

ML TE

Wi

P77
e

RIAWAAN N

il

il
>
>
5

f:
o,

VAL

016

1533 17+

39
6, 5>

526

24162

531

506‘4 > 6
*

153

28 15

282 15 ¥

463 75

18:00

18:10

18:20

18:30

18:40 2R 79-::

18:50

2 U

HH lb"""""".:::::. H-HHAHHHH
: /
;

Y

3 - b {
0 >
N [ (5l
19} o]
s ©
& 5 o
‘9 * =

=
&
\>

-: 2 75

V

.Jf

24268

i

\

\

AN

Y V' N
HPh '::j::::' b

<t 1

LIATY

LY
Al

/AN A

~

oo

Ao

533

gh 15 3

19:00

-

\
Ko
NN Y X

19:10

19:20

ARG
AVLRNARY S

19:30

VAR WAR SMVABN VAR M

e

V
[}

»

19:40

19:50

TN NN VS WA B 1 M

VR AN
I OUAREY SR

N
AR
A

20-00

A

i
LN

il

B

F LA

§

N SAAY

N

b=

\a

-
l A

NN S

v
{)

2

o

/)

V

ORDDEN DOIA VOV D000! A SHY AR NNH A i

AN I
AN

530

:::\'

“‘:::

07.01.2019 14:42, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 5/6

Anderungen vorbehalten



301 - Lausanne - Gorgier-St Aubin IX:E) SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2019 (09.12.2018 — 14.12.2019)

Update
Giiltig ab 09.12.2018

LS™ PRVA "REN ¥ BY ~ |
LSBI ~ RENBRENO ~ w -
| | | 1 | | |

g
r
i
::E
i
i

20:00

8 % 532

537

T 5
5 77

O
‘ 539

3L o1 1
20:20 15 53 ¥

/

20:30

L.

481 44

I 24178
> * 532 17* ¥

L.

5
20:40 39 56+

20:50 534 —F

; 24583

21:00 + X T
) B ok T - 6z 1
F I B I
x 3 i
: 1 R +— 939 I I I
21:10 - \ 041 150-F T
{ T 3 1
¥ ¥ 534 A0 % 1
21:20 8 " + T T T T

g —4 1 4 it i s S

i1 i e S S S : s ii i
X N T R i Pl i

3 ; - PoOif P —f—F 541 15 % ii i
: P 3 T2t ii— 1+ 3 20291 15 F1501 17 3 i

. &8 I

21:30

21:40

1
&
5

<

~
1
1
]
1
]
1

21:50

22:00

22:10

oL 15

b3

22:20

i
T

22:30

W LALET R

22:40

A
N

AT AR A A AN

22:50

W1

23:00

\

23:10

0

23:20

W

23:30

0]

23:40

A

23:50

AT
L

sy,

oY)

00:00+

07.01.2019 14:42, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 6/6 Anderungen vorbehalten



